商洛市中医医院医疗设备采购合同

项目名称:商洛市中医医院医疗设备采购项目

项目编号:sDZC2025△ 01一包 2 甲

医疗设备采购合同

甲方:商洛市中医医院
乙方:西安恒世建设工程有限公司

甲乙双方根据 《中华人民共和国民法典》,在平等互利、协商一

致的基础上,制定下列购销合同条款 :

一、货物内容及数量

乙方保证甲方在使用中标货物 (服务)时 ,不承担任何涉及知识

产权法律诉讼的责任。

二、合同价款

(一 )合 同总价款为人民币:(大写):贰拾叁万捌仟元整 (小写):

￥:238000.00元
(二 )合 同总价包括:货物费、运输费 (含保险费)、 安装调试

费、检测验收费及其它费用。

(三 )合同总价一次性包死,不受市场价格变化因素的影响。

三、款项结算

(一 )分三次付款 :

1.合同签订,所有货物到达甲方指定地点,安装、调试完毕并验

收合格后,甲 方支付给乙方合同总价款的 50%,即人民币 (大写 ):

壹拾壹万玖仟元整 (￥ :119000。 00元 );

2.验收合格之日起满 6个月,甲 方无息支付给乙方合同总价款的

们%即人民币 (大写):玖万伍仟贰佰元整 (￥ :95200.00元 );

3.验收合格之日起满 12个月,甲方无息支付给乙方合同总价款

的 10%,即人民币 (大写):贰万叁仟捌佰元整 (￥ :23800。 00元 )。

产品名称 品牌 规格型号 数量

(单位 )

单价 (元 ) 总价 (元 )

排烟系统 立米康 LMK WX7502(含 铝合金

75lllln、 定制支架、定制控

制箱、定制软连接、配套

净化器、配套风机等 )

20(套 ) 11900.00 238000.00

合计 (大写 ):贰拾叁万捌仟元整   (小 写 Y:238000.00元

(二 )结算方式:有关科室验收合格后,供应商凭验收单、合同、

发票原件(按合同总价款开具)等相关手续到相关部门办理结算手续。

四、双方的权利和义务
(一 )甲方的权利和义务

甲方的权利:质保期内,同 一主要部件出现质量问题,经过两次

维修后仍无法正常使用,乙方应给予甲方更换同型号、同规格的原厂

新设各并保证设各正常使用。

甲方的义务:积极配合乙方安装、调试设各、组织设各验收工作 ,

按照合同约定向乙方支付货款。

(二 )乙方的权利和义务